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PENGUMUMAN 
Nomor : 100/WR-II/40/DSDM/I/2024 

 

Tentang 

PELAKSANAAN TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI, TES PRAKTIK KOMPETENSI, 

DAN TES WAWANCARA AGAMA 

PENERIMAAN TENAGA KEPENDIDIKAN TETAP UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

 
 
Tes praktik komputer dan teknologi informasi, tes praktik kompetensi, dan tes wawancara agama 
penerimaan tenaga kependidikan tetap Universitas Islam Indonesia periode April 2024 dilaksanakan 
pada: 
Hari, tanggal : Selasa, 16 Januari 2024 
Waktu  : 09.00 WIB – selesai 
Lokasi  : Kampus Terpadu Universitas Islam Indonesia  

  Jalan Kaliurang KM. 14,5 Sleman Yogyakarta 55584 
 
Tata Tertib bagi Peserta seleksi tahap 3: 
1. Peserta wajib membawa kartu ujian dan identitas (KTP); 
2. Peserta wajib membawa alat tulis; 
3. Hadir di lokasi seleksi paling lambat 30 menit sebelum waktu tes; 
4. Menggunakan kemeja dan celana kain (tidak jeans) bagi peserta Putera dan Busana Muslimah 

bagi peserta Puteri; 
5. Menonaktifkan perangkat komunikasi selama tes berlangsung; 
6. Mengikuti tes dengan jujur; 
7. Mengisi daftar hadir melalui form yang disediakan panitia; 
8. Peserta yang diketahui melakukan kecurangan (dalam bentuk apapun) selama pelaksanaan 

seleksi akan dinyatakan gugur dan tidak berhak mengikuti rangkaian seleksi berikutnya. 
 

Yogyakarta, 30 Jumadilakhir 1445  
         12 Januari 2024 

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya dan 
Pengembangan Karier, 

  
 

 
Prof. Dr. Zaenal Arifin, M.Si.  
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Lampiran pengumuman 
Nomor  : 100/WR-II/40/DSDM/I/2024 
Tanggal : 12 Januari 2024 
 

JADWAL DAN RUANG PELAKSANAAN 
PELAKSANAAN TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI,  

TES PRAKTIK KOMPETENSI, DAN TES WAWANCARA AGAMA 
PENERIMAAN TENAGA KEPENDIDIKAN TETAP UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

 
A. TES WAWANCARA AGAMA 

Hari, tanggal : Selasa, 16 Januari 2024 
Waktu  : 09.00 WIB - selesai 

NO KELOMPOK RUANG TES MATERI TES 

1.  Kelompok 1, 2, 3, 4, 5 
Ruang Auditorium lantai 4 Sayap Timur  
Fakultas Hukum 

Tes Wawancara dan 
Praktik Agama 

2.  Kelompok 6, 7 
Ruang Preparation lantai 4 Sayap Timur  
Fakultas Hukum 

3.  Kelompok 8, 9 
Ruang Teleconference lantai 4 Sayap 
Timur Fakultas Hukum  

4.  Kelompok 10, 11, 12 
Ruang Kelas Lantai 3 Sayap Barat  
GKU Prof. Sardjito UII 

Catatan: Daftar pembagian kelompok terlampir 
 
 
B. TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

Hari, tanggal : Selasa, 16 Januari 2024 

Waktu  : 13.00 WIB - selesai 

NO FORMASI RUANG TES MATERI TES 

1.  Administrasi Umum 
Laboratorium Komputer Lantai 2 
Fakultas Kedokteran 

Tes Praktik Komputer dan 
Teknologi Informasi 

2.  Administrasi Umum 
Ruang CBT (A) Program Sarjana Terapan 
Fakultas Bisnis dan Ekonomika 

3.  
Administrasi Umum 
(Pemasaran) 

Ruang CBT (B) Program Sarjana Terapan 
Fakultas Bisnis dan Ekonomika 

4.  Administrasi Keuangan 

5.  
Administrasi Keuangan 
(Pajak) 

6.  
Pranata Teknologi 
Informasi Ruang CBT (C) Program Sarjana Terapan 

Fakultas Bisnis dan Ekonomika 
7.  Teknisi Multimedia 

8.  
Administrasi Umum 
(Kepegawaian) 

Laboratorium Komputer Lantai 4 Sayap 
Timur Program Sarjana Terapan 
Fakultas Bisnis dan Ekonomika 9.  Pustakawan 
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C. TES PRAKTIK KOMPETENSI (PRANATA LABORATORIUM PENDIDIKAN DAN TEKNISI KELISTRIKAN) 

Hari, tanggal : Selasa, 16 Januari 2024 

Waktu  : 13.00 WIB - selesai 

NO FORMASI RUANG TES MATERI TES 

1.  
PLP Laboratorium 
Farmakologi 

Laboratorium Biologi Farmasi 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 2 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

Laboratorium Statistika Manajemen 
Risiko dan Kebencanaan 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Komputer 

2.  
PLP Laboratorium 
Farmasi Praktis/OSCE 

Laboratorium Biologi Farmasi 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 2 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

Laboratorium Statistika Manajemen 
Risiko dan Kebencanaan 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Komputer 

3.  
PLP Laboratorium Fisika 
Dasar 

Laboratorium Fisika Dasar  
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 2 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

4.  
PLP Laboratorium 
Jurusan Teknik Sipil 

Ruang Jurusan Teknik Sipil Lantai 1 
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

5.  PLP Laboratorium Kimia 

Laboratorium Pengajaran Kimia 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

Laboratorium Statistika Manajemen 
Risiko dan Kebencanaan 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Komputer 

6.  
PLP Laboratorium 
Pemodelan Arsitektur 
dan Perkotaan 

Laboratorium Pemodelan Arsitektur dan 
Perkotaan Lantai 4 
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

7.  
PLP Laboratorium 
Program Studi 
Informatika 

Laboratorium Riset Jurusan Informatika 
(sayap barat)  
Gedung Laboratorium Fakultas 
Teknologi Industri Lantai 4 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

8.  
PLP Laboratorium 
Program Studi Teknik 
Elektro 

Laboratorium Elektronika (sayap timur) 
Gedung Laboratorium Fakultas 
Teknologi Industri Lantai 2 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

9.  
PLP Laboratorium Reka 
Rupa dan Ruang 

Laboratorium Reka Rupa dan Ruang 
Lantai 4 
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

10.  PLP Laboratorium Riset 
Laboratorium Riset  
Gedung Laboratorium Terpadu Lantai 4  
Fakultas Kedokteran 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 
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NO FORMASI RUANG TES MATERI TES 

11.  
PLP Laboratorium 
Statistika 

Laboratorium Statistika Manajemen 
Risiko dan Kebencanaan 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

12.  
PLP Laboratorium 
Teknik Lingkungan 

Laboratorium Analisis Risiko Lingkungan 
(Laboratorium ARL) Lantai 2 
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

13.  
PLP Laboratorium 
Teknologi dan Kinerja 
Bangunan 

Laboratorium Teknologi dan Kinerja 
Bangunan Lantai 4 
Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium dan  
Tes Praktik Komputer 

14.  
PLP Laboratorium 
Teknologi Farmasi/Riset 

Laboratorium Biologi Farmasi 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 2 

Tes Praktik Kompetensi 
Laboratorium 

Laboratorium Statistika Manajemen 
Risiko dan Kebencanaan 
Gedung Laboratorium Terpadu UII 
Lantai 1 

Tes Praktik Komputer 

15.  Teknisi Kelistrikan 
Laboratorium Sistem Tenaga Listrik 
Gedung Fakultas Teknologi Industri 
Selatan Lantai 2 Sisi Timur 

Tes Praktik Kompetensi 
Kelistrikan 
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PEMBAGIAN RUANG DAN KELOMPOK TES WAWANCARA AGAMA 
PENERIMAAN TENAGA KEPENDIDIKAN TETAP UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

 

TEMPAT: RUANG AUDITORIUM LANTAI 4 SAYAP TIMUR FAKULTAS HUKUM 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

1.  2311171210 AAN NUR IRSYAD, S.Pd 

1 

2.  2311201247 ABDUL AZIZ DZIKRULLAH, S.E. 

3.  2311301009 ADENOVI FAUZIA HANIFAH, S.Sos 

4.  2312051073 ADHI CHANDRA PURNAMA, S.T 

5.  2312081031 ADITYA AMBARWATI, S.Si. 

6.  2311201163 ADNAN SURYO LEGOWO, S.E. 

7.  2312101016 ADRIAN PRAYOGA HUTAPEA, S.H. 

8.  1803020124 ADYATMA WIDIADHANA, S.T 

9.  2312061070 AFIF FIKRIANDARU, S.Si 

10.  1907090087 AFIFAH IKA RAHMAWATI, S.Pd 

11.  2312041063 AFIQ FATHI DARAJAT, A.Md.Ds. 

12.  2301301056 AGUNG GUMELAR, S.T., M.Sc. 

13.  2008250381 AHMAD MASLAHATUL FURQAN, S.E 

14.  2311191030 AINNUR MAWADZAH, S.Tr.AP 

15.  1902050003 AINUL YAQIN PUTRI AYU PUSPITA PRATAMA, S.H. 

16.  2301131037 AINUN RAHMA ASMOROWENI, S. Ikom 

17.  2008170009 AKHMAD TAUFIQ SATRIO WIBOWO, S.E 

18.  2312111012 ALDILA, S.IP. 

19.  2312111063 ALFIAN NURUL WAHID 

20.  2311221023 ALIF AL BASHRI 

21.  2311301057 ALIFA ARDLA FARAHDILA, S.S. 

22.  2301151075 AMALIA CITRA KUSUMAWATI, S.Kom 
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23.  1903270030 AMANDA RIZKY NUR ISMAILIA, S.E 

24.  2301161348 ANA AULIA ALMALIK, S.Sn 

25.  1805290077 ANDHIKA HIDAYATURRAHMAN, S.A.P 

26.  2312111029 ANDRI PRASETIO, S.Si 

27.  2311201225 ANDRI WIDAYANTO, S.I.Kom. 

28.  1704270189 ANISA QUENTINA APRILIANTI, S.T.P 

29.  2311211009 ANNISA PUTRI RAMADHANI, A.Md.S.I 

30.  1805280023 ANWARUDDIN RIDHO NOVIANTO, S.Kom. 

31.  2311261044 APRILIA ARUM FIRDAUSA, S.M 

32.  2312081050 AQILA ZALIANI, S.I.Kom 

33.  1907070009 ARI PRASETYO WIBOWO, S.Psi 

34.  2302011157 ARINDA PUSPITANINGTYAS, S.Ak. 

35.  2312131005 ARIS NUGROHO, S.Pd. 

36.  2312041073 ARLAN DIAS PUTRAWAN, A.Md.Kom. 

37.  2312141040 ARSIVA ALIFIA GATI, S.T. 

38.  1705260059 ATHIFAH NUR HUSNA, S.I.Kom 

39.  1905040079 ATIKA FAIZAH, S.T. 

40.  2312131070 ATIKA ZHAFARINA, A.Md.T. 

41.  2312071014 AULIA MAULANI SYIFA NUR HIDAYATI, S.Stat. 

42.  1904180002 AWALIANA SEPTIARISTA SARI 
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TEMPAT: RUANG AUDITORIUM LANTAI 4 SAYAP TIMUR FAKULTAS HUKUM 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

43.  2312071011 AYATUL MARIFAH, S.A.P 

3 

44.  2301281103 BAGAS DWIKI KURNIAWAN , S. IP 

45.  2301131048 BAGUS DWI SETYAWAN, A.Md.Si 

46.  1906300011 BAGUS SAJIWO, S.M. 

47.  2311221007 BAHRUDDIN ZAKI, S.M. 

48.  2312031001 BAYU MUHAMMAD ASLAM, A.Md. 

49.  2312131073 BELLA APRILIA AINUN ROCHMAH, S.K.M. 

50.  2312141086 BELLA NOVITA MUKTIARI, S.Pt. 

51.  2312111053 BENING MAHESTI MAHANANI, S.E. 

52.  2301241203 BHIWARARASTRI GALUH AR RIZKA, S.Si. 

53.  1802270092 CANDRIKA NIRAJANI AVERDAWATI, S.P. 

54.  2311291041 DAMAS BAIK ARIANSYAH, S.Tr.T. 

55.  2311281041 DEDY IRAWAN, S.Kom. 

56.  2311211124 DENI AMBARWATI, S.Kom. 

57.  2301161381 DESI RAHMAWATI, S.M. 

58.  2311281033 DESLA KUSUMA WARDANI, S.E. 

59.  2312111002 DEVI SULISTYANINGRUM, S.E. 

60.  2312131051 DEWI RATNASARI, S.Kom 

61.  2312101035 DHIKY ANGGA PRATAMA, A.Md.T 

62.  1801260088 DIMAS DANU BUDI PRATIKTO, S.Kom 

63.  1705050064 DIMAS SETYAWAN RAMADHANSYAH, S.Kom 

64.  2312131065 DINA AULIA RAHMAN, S.Pd. 

4 

65.  2311231096 DZIKRI GIFARI ABDILLAH, S.Psi. 

66.  2312121071 DZURRIYYATINA AHSANA, S.Pd. 

67.  2311301049 ELISA MARDIANA, AMd. Kes. 

68.  15523201 ELOK LUTHFIYYAH HADY, S. Kom. 

69.  2312121041 ELSA ATHAYA SAUSANI, ST 

70.  2107090030 ELSA DWI ANA SANTOSA, S.T., M.Si 

71.  2311161156 ERRY KURNIA NUGRAHA, S.M 

72.  2311231130 ERWIN SURYA PRIHANDHIKA, S.Si. 

73.  2311201364 FADHILA MARFU'AH, S.Pd. 

74.  2312051074 FADLILAH, S.Si. 

75.  2311261036 FAISAL KUSUMAHARTA, S.Ak. 

76.  2301221095 FAJAR NUR PRATAMA, S.Kom 

77.  15320315 FARHAN AL FARIZI, S.Psi 

78.  2311301054 FARICHA CHUSNA AMALIA, S.Pi 

79.  2312121068 FATIHA RACHMALITA MAHARANI, S.Pd. 

80.  2312131042 FATIMAH NUUR HIDAYAH, S.IP 

81.  2312131037 FAUZAN MEIDHY AKBAR, S.Ars 

82.  13312041 FEBRI BETTA KUSUMANINGDYAH, S.Akun 

83.  2311241064 FENNY KARTIKA, S.Pd. 

84.  1707200008 FIKRI SATRIO PAMBUDI, S.I.Kom 
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TEMPAT: RUANG AUDITORIUM LANTAI 4 SAYAP TIMUR FAKULTAS HUKUM 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

85.  2312021001 FIRDA IMAM ASA, S.Kom. 

5 

86.  2311291033 FITRI MELANI, S.T. 

87.  1806230033 FUAD HADZIQ MASDUQI, S.H. 

88.  2312151014 FUUKIE MAKARIMA, S. Pd. 

89.  2311241061 GAGAS NUSA BAKTI, S.Tr.I.Kom 

90.  1904180024 GALIH NAUFAL PRAMUDITO, S.E 

91.  1705190080 GALINDRA SETYA KUMOROJATI, S.Kom. 

92.  2301301136 GALUH AJENG NUGRAHENI, S.Pd 

93.  2312071013 GELSHA MUTIARA DEWI, S.Hum. 

94.  2312031011 GUSTANIA EKA PUTRI SHOLIHAH, S.T. 

95.  2311241011 HAFIYYAN FAZA SANTOSO, S.Tr.Kom. 

96.  2311211123 HAIDAR FAIQOTUL MUNA, S.Psi. 

97.  1907240146 HANA FARIDA SALMA, S.M. 

98.  2312041023 HARUN AL RASYID DINATA, S.Pd. 

99.  1901120154 HASNAA ANGGIA AGUSTINA, S. T. 

100.  2312141069 HAWWIN EL AJRINA, S.Ars. 

101.  1801180013 HAYA YUMNA NAFI'AH, S.IP 

102.  2311181040 HAYYUANNISA WIRAKARTIKA 

103.  1707100279 HIDRA LAKSITA GUTY, S.Ak. 

104.  2312041067 HILLIYANA SRIRAMANDHANI, S.T 

105.  2301281034 HILMIYATUN NAJAHAH, S.Pt., M.Sc. 
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TEMPAT: RUANG PREPARATION LANTAI 4 SAYAP TIMUR FAKULTAS HUKUM 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

1.  2312111048 HUSNA AMALINA SHOLIHAH, S.IP. 

6 

2.  1807160106 HUSNA FADHILA CHRISCIKANANDRA, S.Ars. 

3.  2311221102 HUSNUL ABDI, S.S. 

4.  2312071020 ICHA SKJOLDENA NANSA PUTRI, S.S. 

5.  2311221131 IHSAN MAULANA, S.Pd 

6.  2301131062 ILYAS GISTIANA, S.Si 

7.  1807190268 INDAH ISTIANAH, S.Ak. 

8.  2311201278 INTAN AYU NUR WEGAYANTI, S.E., M.E. 

9.  16311288 IRAWAN PRABOWO 

10.  2312101001 ISMALIA JALESVIN PUTRI WIRATAMA, S.E. 

11.  2311271009 ISNA KURNIAWATI, A.Md.Vet 

12.  2302011086 ISNAINI KHOLILURROHMI, S.Pd. 

13.  2301201114 ISNAINI PUJIMAGFIROH, S.Si 

14.  2311271032 KADHARMESTHAN GILANG PRATAMA, S.Stat 

15.  2312071022 KARTIKA TYAS KUSUMA PRATIWI, S.S. 

16.  1705110027 KHASBI ANDI IRAWAN, S.Pd. 

17.  2311201135 KHOIRUN MARODDAINI, S.Pd 

18.  2311221079 KHOLIFAH HANDAYANI, S.A.B. 

19.  2301241093 KHUSNUL KHOTIMAH, S.Pd 

20.  2311201071 KRISHNAMURTI AKBAR IBRAHIM, S.M. 

21.  2311211097 LAILA SYARFINA SALMA , S. Biotek 

22.  1904080009 LANGBHAKTI NASTIA, S.E. 

7 

23.  1902010056 LATHIFA NOOR FAZA, S.Hum 

24.  2312051005 LATHIFAH ALIYA PRATIWI, S.Stat 

25.  2312011024 LOVENDI ARDHANA MAHENDRA ADI, A.Md.Kom. 

26.  2312121088 LUKMAN GANI RASIT, S.Ak. 

27.  2011160001 M NUR TAMAMUN NI'AM, S.M., M.M. 

28.  2311231011 MAFAZA NUANA AZIZAH, S.P. 

29.  1701050275 MAHDIA AMALIA, S.Hut. 

30.  2312111050 MARIA TRI CAHYANI, S. Pd. 

31.  1702040042 METHA ALYA IZADINI, S.T. 

32.  2311211171 MILINIAN TREE MULTI HENITYASTAMA, S.P. 

33.  2311201316 MOHAMMAD FIKRI OMAR, S.Kom. 

34.  2311301058 MUFIDA NUR ARIFAH, S. Hum 

35.  2312011023 MUHAMAD HELMI EKA NUGRAHA, S.Si. 

36.  2301271039 MUHAMAD NUR HASAN FADLI, S.Tr.Sos. 

37.  1707170029 MUHAMMAD ABDI HUMANIKA, S. Kom. 

38.  1906090016 MUHAMMAD AIMAN FURQON, S.Kom. 

39.  2301141152 MUHAMMAD ALI USTMAN, S.Ak. 

40.  2301281094 MUHAMMAD ALY SA`ID, S.Pd 

41.  2311231094 MUHAMMAD ASHARUL MAALI, S.Kom 

42.  2312131040 MUHAMMAD DWI CAHYO RAMADHAN, S.Tr.T. 
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TEMPAT: RUANG TELECONFERENCE LANTAI 4 SAYAP TIMUR FAKULTAS HUKUM 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

1.  1903050018 MUHAMMAD FADHIL RAMADHANI, S.H 

8 

2.  2311171223 MUHAMMAD FAJAR SHIDDIQ RAMADHAN, S.E. 

3.  2312101038 MUHAMMAD FIKRI AHSANANDI, S.Si. 

4.  2311181069 MUHAMMAD HANIF SUDARMADI, S.P 

5.  2312071019 MUHAMMAD MIFTAHURROHIM 

6.  2312071006 MUHAMMAD NUR ROCHIM, S. Kom 

7.  1804130035 MUHAMMAD RASYID GHANI, S.E. 

8.  2301171364 MUHAMMAD RICKY RAMADHAN, S.Pd. 

9.  1705030104 MUHAMMAD RIJAL KAMAL, S.Kom. 

10.  2301131047 MUHAMMAD RIZKY AL FARAIZY, S.kom 

11.  2311211022 MUHAMMAD SIDIQ SAPUTRA, S.Pd 

12.  2301261082 MUHSIN MUSTRIA PUTRA, S.Pd 

13.  2312111064 MUHYIDDIN FATHAN AZZAMI, S.Si. 

14.  15523082 MUTIARA A'YUN, S.Kom 

15.  2312111058 NAILI ELMUNA, S.Tr. Kes 

16.  16311015 NAUFAL IRFANDI, S.M. 

17.  2311181014 NAUFAL MUHAMMAD HANIF, S.Pd. 

18.  2302021053 NAWUNDA DZUHRI ASTUTI, S.E. 

19.  2312091036 NAYLA GHINAN, A.Md.Si 

20.  2308181016 NINDITA SAHEKA RAMADHANI, S.Ak. 

21.  2311201019 NISRINA KAMILIA SALSABILA, S.Si., M.Si. 

22.  16321137 NISRINA MEITIBELLINA, S.I.KOM. 

9 

23.  2301141157 NITA SUGIARTA WIJAYA, S.E 

24.  2312151023 NOOR FATIH ARIO WICAKSONO, M.Sn. 

25.  1904240039 NOPEN MUBAROK ALAMSYAH, S.Pd 

26.  2312091042 NOVI ISWA ANGGRAENI , S.Ak. 

27.  2301191183 NUR INDAH ASTUTI, S.Pd. 

28.  2301161171 NUR SUMIYONO SA'ADI, S.H. 

29.  2301161460 NURUL HITAYUWANA, S.Stat. 

30.  2311221047 OKTAVIANI FATIMAH, S.I.P. 

31.  1701050146 PRIHANTINA ANGGIT SETYANINGRUM, S.Ak. 

32.  2301171175 PUNGKY ERFIKA SUCI, S.I.P 

33.  2312061069 PUSPARANI PUAN PRIHASTUTI, S. Si. 

34.  2312121030 PUTIH RANA AGHNIA 

35.  1612280023 PUTRI ARIYANTI, S.H. 

36.  2312031055 PUTRI FATIKASARI, S.E. 

37.  2312011022 PUTRI RIZKY RAHMADINA, S.Sos. 

38.  2301241082 PUTRIARINI MARTA KUSUMA, S.Pd. 

39.  2311241072 RADEN HARYO PANDU PRAKOSO, M.T. 

40.  2201220091 RADEN MAGISTREVEL DERIZKY, S. Ak 

41.  16523119 RADEN MIFTAHUROZAK BUDI NUGRAHA, S.Kom 

42.  2312061040 RAHMA SABILA, S.TR. KES, S. Tr. Kes 
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TEMPAT: RUANG KELAS LANTAI 3 SAYAP BARAT GEDUNG KULIAH UMUM PROF. SARDJITO UII 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

1.  2311191040 RAMADHAN MIFTAHUL KHOIR, S.Ag 

10 

2.  1802030042 RANI ADILAH KUSUMANINGRUM, S.M 

3.  2302011106 RANIA NOVA DECHANDRA, S.Si. 

4.  2312051061 RARA AMILIA SHOFIA TJAKRA ASMARA WIBAWA, S.Pd. 

5.  2311271035 RAVENA RUSMA ARDITA, S.Pd. 

6.  2312121053 REGINA ARSYA VIDIA, S.Kom 

7.  1803280018 RESALFA AMELZA WIBOWO, S.T. 

8.  2311271014 RESI ADHANIA , S.K.M. 

9.  2312151024 RESTUNING TITI KANTHI, S.H. 

10.  2312121027 RIFDAH SALSABIILA, S.Sos 

11.  16523087 RIFKI BASKARA KUNCOROJATI, S.Kom. 

12.  2311171061 RIJAL ARI MURTI CHOIRUN NIAM, S.T. 

13.  1903160043 RIQZA NUR AINI, S.H. 

14.  2312121074 RISTIANA EKANTARI, S.Ars 

15.  14512119 RIZA TRI KUSUMA PUTRA, S.Ars 

16.  2311291046 RIZAL GALIH PRATAMA, S.Pd 

17.  1807190166 RIZKA NUZUL ISLAMIYATI, M. Pd. 

18.  2312111015 RIZKI NURFIANI IKSANTI, S.Pd 

19.  2301231143 RIZKY WIBOWO, S.KOM. 

20.  2301151190 RIZQI WARDANI, SE 

21.  1904120045 RIZQIYAH YUSRINAWATI, S.I.Kom 

22.  16410004 ROHAI WIDATI, S.H. 

11 

23.  1805280142 RORO AYU 'AISYAH RAHMANNINGRUM, S.Pd 

24.  1707070357 RUDY ZAINUR ROHMAN, SE 

25.  15611010 SALAFUDIN AL AKHSAN, S.Stat. 

26.  16422042 SANIA NATASA, S.Pd 

27.  2311291032 SARA DIANA, S.Pd 

28.  2311191029 SARDIANSAH, S.AP. 

29.  1706160192 SAVIRA ATIQAROSA, S.Pd. 

30.  2311281018 SEKAR UTAMI 

31.  1807200036 SELFIANISA FABIOLA, S.Ak 

32.  2312111031 SETIAWAN DUDI PRASETIO, A,Md 

33.  1807190205 SHAFIRA DWI NUGRAHENI, S.T. 

34.  2312131060 SHEILA FATIKA 

35.  2312101019 SIANANI NURJANNAH, S.Ak 

36.  2301151176 SITI NURUL HIDAYATI, S.T. 

37.  2312041032 SITI ROFIAH, S. Ak 

38.  2312061056 SUKMA AULIA SANFITRI, S.Pd 

39.  2301281037 SUPARYATI, S.Ak 

40.  2312141012 TRI UTAMI SETYAWATI, S.Si. 

41.  1703230010 TRIA REJEKI SHOLIKHAH, S.Pd 

42.  16313182 TUTI HIDAYAH, S.E 
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TEMPAT: RUANG KELAS LANTAI 3 SAYAP BARAT GEDUNG KULIAH UMUM PROF. SARDJITO UII 
WAKTU: 09.00 WIB – SELESAI 
MATERI: TES WAWANCARA AGAMA 

No NIU NAMA KELOMPOK  

43.  2312091040 ULFI LINTANG ANTARTIKA AJI PUTRI, S.H 

12 

44.  2311271055 ULFIDA AISYA LAISHELA, S.P. 

45.  2312071007 UMI HANIFAH, S.Pd 

46.  2311241028 UMMU FITROTIN NURSHOLIHAH, S.Si. 

47.  2311211164 UMMU QONITAH, S.Bns. 

48.  2312071004 UMUL JANATIN, S. Pd. 

49.  2312071026 VICKY MELLASARI, S.FIl. 

50.  2301301144 WAKHID AJI NUGROHO, S.Pd 

51.  2312131003 WIN FAUZI AHMADI, S.Tr.T. 

52.  2311281013 WRUHANTOJATI, S.Pd 

53.  2311171130 WULAN DWI RACHMADIANTY, S.Ark. 

54.  2311291050 WULAN NINGSIH, S.AP 

55.  2311181153 YUDHA ILYAS, S.Pd 

56.  2301301053 YULIA DEWI NUPRITA, S.Pd 

57.  2312141038 YULISTYA VIDYANING MAULIDYA, S.Si 

58.  2312091016 YUNIAR RAHMAWATI , S. Pd. 

59.  2311291026 ZAENAL MAFTUCHAN, S.M. 

60.  1905270034 ZAHROTUL FIRDAUS, S.Hub.Int 

61.  2311281006 ZAHWA IMNAHOSA PUTY PRAMADI, S.Tr.T. 

62.  15511061 ZULIAN NAFI' GUNDAWASTRATMAJA, S.T. 

63.  2311201325 ZULVINA OCTYANINGSIH, A.Md.Kom 
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PEMBAGIAN RUANG TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 
PENERIMAAN TENAGA KEPENDIDIKAN TETAP UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

 

TEMPAT: RUANG LABORATORIUM KOMPUTER LANTAI 2 FAKULTAS KEDOKTERAN 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

1.  2311301009 ADENOVI FAUZIA HANIFAH, S.Sos Administrasi Umum 

2.  2312051073 ADHI CHANDRA PURNAMA, S.T Administrasi Umum 

3.  2311201163 ADNAN SURYO LEGOWO, S.E. Administrasi Umum 

4.  2312101016 ADRIAN PRAYOGA HUTAPEA, S.H. Administrasi Umum 

5.  1803020124 ADYATMA WIDIADHANA, S.T Administrasi Umum 

6.  1907090087 AFIFAH IKA RAHMAWATI, S.Pd Administrasi Umum 

7.  2008250381 AHMAD MASLAHATUL FURQAN, S.E Administrasi Umum 

8.  2311191030 AINNUR MAWADZAH, S.Tr.AP Administrasi Umum 

9.  1902050003 AINUL YAQIN PUTRI AYU PUSPITA 
PRATAMA, S.H. 

Administrasi Umum 

10.  2301131037 AINUN RAHMA ASMOROWENI, S. Ikom Administrasi Umum 

11.  2008170009 AKHMAD TAUFIQ SATRIO WIBOWO, S.E Administrasi Umum 

12.  2312111063 ALFIAN NURUL WAHID Administrasi Umum 

13.  2311221023 ALIF AL BASHRI Administrasi Umum 

14.  2311301057 ALIFA ARDLA FARAHDILA, S.S. Administrasi Umum 

15.  1903270030 AMANDA RIZKY NUR ISMAILIA, S.E Administrasi Umum 

16.  1805290077 ANDHIKA HIDAYATURRAHMAN, S.A.P Administrasi Umum 

17.  2311201225 ANDRI WIDAYANTO, S.I.Kom. Administrasi Umum 

18.  1704270189 ANISA QUENTINA APRILIANTI, S.T.P Administrasi Umum 

19.  2312081050 AQILA ZALIANI, S.I.Kom Administrasi Umum 

20.  2312131005 ARIS NUGROHO, S.Pd. Administrasi Umum 

21.  2312141040 ARSIVA ALIFIA GATI, S.T. Administrasi Umum 

22.  1905040079 ATIKA FAIZAH, S.T. Administrasi Umum 

23.  2312071011 AYATUL MARIFAH, S.A.P Administrasi Umum 

24.  1906300011 BAGUS SAJIWO, S.M. Administrasi Umum 

25.  2312131073 BELLA APRILIA AINUN ROCHMAH, S.K.M. Administrasi Umum 

26.  2312141086 BELLA NOVITA MUKTIARI, S.Pt. Administrasi Umum 

27.  2301241203 BHIWARARASTRI GALUH AR RIZKA, S.Si. Administrasi Umum 

28.  1802270092 CANDRIKA NIRAJANI AVERDAWATI, S.P. Administrasi Umum 

29.  2311211124 DENI AMBARWATI, S.Kom. Administrasi Umum 

30.  2301161381 DESI RAHMAWATI, S.M. Administrasi Umum 

31.  2312131065 DINA AULIA RAHMAN, S.Pd. Administrasi Umum 

32.  2312121071 DZURRIYYATINA AHSANA, S.Pd. Administrasi Umum 

33.  15523201 ELOK LUTHFIYYAH HADY, S. Kom. Administrasi Umum 

34.  2311231130 ERWIN SURYA PRIHANDHIKA, S.Si. Administrasi Umum 

35.  2311201364 FADHILA MARFU'AH, S.Pd. Administrasi Umum 

36.  2311301054 FARICHA CHUSNA AMALIA, S.Pi Administrasi Umum 

37.  2312121068 FATIHA RACHMALITA MAHARANI, S.Pd. Administrasi Umum 

38.  2311241064 FENNY KARTIKA, S.Pd. Administrasi Umum 

39.  1707200008 FIKRI SATRIO PAMBUDI, S.I.Kom Administrasi Umum 

40.  1806230033 FUAD HADZIQ MASDUQI, S.H. Administrasi Umum 

41.  2312151014 FUUKIE MAKARIMA, S. Pd. Administrasi Umum 

42.  1904180024 GALIH NAUFAL PRAMUDITO, S.E Administrasi Umum 

43.  2301301136 GALUH AJENG NUGRAHENI, S.Pd Administrasi Umum 

44.  2312071013 GELSHA MUTIARA DEWI, S.Hum. Administrasi Umum 
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TEMPAT: RUANG LABORATORIUM KOMPUTER LANTAI 2 FAKULTAS KEDOKTERAN 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

45.  2312031011 GUSTANIA EKA PUTRI SHOLIHAH, S.T. Administrasi Umum 

46.  2311241011 HAFIYYAN FAZA SANTOSO, S.Tr.Kom. Administrasi Umum 

47.  2312041023 HARUN AL RASYID DINATA, S.Pd. Administrasi Umum 

48.  1801180013 HAYA YUMNA NAFI'AH, S.IP Administrasi Umum 

49.  2301281034 HILMIYATUN NAJAHAH, S.Pt., M.Sc. Administrasi Umum 

50.  2311221102 HUSNUL ABDI, S.S. Administrasi Umum 

51.  2312071020 ICHA SKJOLDENA NANSA PUTRI, S.S. Administrasi Umum 

52.  2311221131 IHSAN MAULANA, S.Pd Administrasi Umum 

53.  2311201278 INTAN AYU NUR WEGAYANTI, S.E., M.E. Administrasi Umum 

54.  16311288 IRAWAN PRABOWO Administrasi Umum 

55.  2312101001 ISMALIA JALESVIN PUTRI WIRATAMA, S.E. Administrasi Umum 

56.  2302011086 ISNAINI KHOLILURROHMI, S.Pd. Administrasi Umum 

57.  2311271032 KADHARMESTHAN GILANG PRATAMA, 
S.Stat 

Administrasi Umum 

58.  2312071022 KARTIKA TYAS KUSUMA PRATIWI, S.S. Administrasi Umum 

59.  2311201135 KHOIRUN MARODDAINI, S.Pd Administrasi Umum 

60.  2311221079 KHOLIFAH HANDAYANI, S.A.B. Administrasi Umum 

61.  2301241093 KHUSNUL KHOTIMAH, S.Pd Administrasi Umum 

62.  2311201071 KRISHNAMURTI AKBAR IBRAHIM, S.M. Administrasi Umum 

63.  2311211097 LAILA SYARFINA SALMA , S. Biotek Administrasi Umum 

64.  1904080009 LANGBHAKTI NASTIA, S.E. Administrasi Umum 

65.  2011160001 M NUR TAMAMUN NI'AM, S.M., M.M. Administrasi Umum 

66.  2311231011 MAFAZA NUANA AZIZAH, S.P. Administrasi Umum 

67.  1701050275 MAHDIA AMALIA, S.Hut. Administrasi Umum 

68.  2312111050 MARIA TRI CAHYANI, S. Pd. Administrasi Umum 

69.  1702040042 METHA ALYA IZADINI, S.T. Administrasi Umum 

70.  2311211171 MILINIAN TREE MULTI HENITYASTAMA, 
S.P. 

Administrasi Umum 

71.  2312011023 MUHAMAD HELMI EKA NUGRAHA, S.Si. Administrasi Umum 

72.  2301271039 MUHAMAD NUR HASAN FADLI, S.Tr.Sos. Administrasi Umum 

73.  1903050018 MUHAMMAD FADHIL RAMADHANI, S.H Administrasi Umum 

74.  2311171223 MUHAMMAD FAJAR SHIDDIQ 
RAMADHAN, S.E. 

Administrasi Umum 

75.  2311181069 MUHAMMAD HANIF SUDARMADI, S.P Administrasi Umum 

76.  1804130035 MUHAMMAD RASYID GHANI, S.E. Administrasi Umum 

77.  2301171364 MUHAMMAD RICKY RAMADHAN, S.Pd. Administrasi Umum 

78.  2311211022 MUHAMMAD SIDIQ SAPUTRA, S.Pd Administrasi Umum 

79.  16311015 NAUFAL IRFANDI, S.M. Administrasi Umum 

80.  2302021053 NAWUNDA DZUHRI ASTUTI, S.E. Administrasi Umum 

81.  16321137 NISRINA MEITIBELLINA, S.I.KOM. Administrasi Umum 

82.  2301141157 NITA SUGIARTA WIJAYA, S.E Administrasi Umum 

83.  1904240039 NOPEN MUBAROK ALAMSYAH, S.Pd Administrasi Umum 

84.  2301191183 NUR INDAH ASTUTI, S.Pd. Administrasi Umum 

85.  2301161460 NURUL HITAYUWANA, S.Stat. Administrasi Umum 

86.  2311221047 OKTAVIANI FATIMAH, S.I.P. Administrasi Umum 

87.  2301171175 PUNGKY ERFIKA SUCI, S.I.P Administrasi Umum 

88.  2312011022 PUTRI RIZKY RAHMADINA, S.Sos. Administrasi Umum 

89.  2301241082 PUTRIARINI MARTA KUSUMA, S.Pd. Administrasi Umum 
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TEMPAT: RUANG LABORATORIUM KOMPUTER LANTAI 2 FAKULTAS KEDOKTERAN 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

90.  16523119 RADEN MIFTAHUROZAK BUDI NUGRAHA, 
S.Kom 

Administrasi Umum 

91.  2311191040 RAMADHAN MIFTAHUL KHOIR, S.Ag Administrasi Umum 

92.  2302011106 RANIA NOVA DECHANDRA, S.Si. Administrasi Umum 

93.  2312051061 RARA AMILIA SHOFIA TJAKRA ASMARA 
WIBAWA, S.Pd. 

Administrasi Umum 

94.  2311271035 RAVENA RUSMA ARDITA, S.Pd. Administrasi Umum 

95.  2312121053 REGINA ARSYA VIDIA, S.Kom Administrasi Umum 

96.  1803280018 RESALFA AMELZA WIBOWO, S.T. Administrasi Umum 

97.  2311271014 RESI ADHANIA , S.K.M. Administrasi Umum 

98.  2312121027 RIFDAH SALSABIILA, S.Sos Administrasi Umum 

99.  16523087 RIFKI BASKARA KUNCOROJATI, S.Kom. Administrasi Umum 

100.  2311171061 RIJAL ARI MURTI CHOIRUN NIAM, S.T. Administrasi Umum 
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TEMPAT: RUANG CBT (A) PROGRAM SARJANA TERAPAN FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

1.  1903160043 RIQZA NUR AINI, S.H. Administrasi Umum 

2.  1807190166 RIZKA NUZUL ISLAMIYATI, M. Pd. Administrasi Umum 

3.  2312111015 RIZKI NURFIANI IKSANTI, S.Pd Administrasi Umum 

4.  1904120045 RIZQIYAH YUSRINAWATI, S.I.Kom Administrasi Umum 

5.  1805280142 RORO AYU 'AISYAH RAHMANNINGRUM, 
S.Pd 

Administrasi Umum 

6.  16422042 SANIA NATASA, S.Pd Administrasi Umum 

7.  2311291032 SARA DIANA, S.Pd Administrasi Umum 

8.  2311191029 SARDIANSAH, S.AP. Administrasi Umum 

9.  1706160192 SAVIRA ATIQAROSA, S.Pd. Administrasi Umum 

10.  2311281018 SEKAR UTAMI Administrasi Umum 

11.  1807200036 SELFIANISA FABIOLA, S.Ak Administrasi Umum 

12.  1807190205 SHAFIRA DWI NUGRAHENI, S.T. Administrasi Umum 

13.  2312061056 SUKMA AULIA SANFITRI, S.Pd Administrasi Umum 

14.  2312141012 TRI UTAMI SETYAWATI, S.Si. Administrasi Umum 

15.  1703230010 TRIA REJEKI SHOLIKHAH, S.Pd Administrasi Umum 

16.  16313182 TUTI HIDAYAH, S.E Administrasi Umum 

17.  2311271055 ULFIDA AISYA LAISHELA, S.P. Administrasi Umum 

18.  2312071007 UMI HANIFAH, S.Pd Administrasi Umum 

19.  2311211164 UMMU QONITAH, S.Bns. Administrasi Umum 

20.  2312071004 UMUL JANATIN, S. Pd. Administrasi Umum 

21.  2312071026 VICKY MELLASARI, S.FIl. Administrasi Umum 

22.  2301301144 WAKHID AJI NUGROHO, S.Pd Administrasi Umum 

23.  2311171130 WULAN DWI RACHMADIANTY, S.Ark. Administrasi Umum 

24.  2311291050 WULAN NINGSIH, S.AP Administrasi Umum 

25.  2311181153 YUDHA ILYAS, S.Pd Administrasi Umum 

26.  1905270034 ZAHROTUL FIRDAUS, S.Hub.Int Administrasi Umum 
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TEMPAT: RUANG CBT (B) PROGRAM SARJANA TERAPAN FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

1.  2301161348 ANA AULIA ALMALIK, S.Sn Administrasi Umum (Staf Pemasaran) 

2.  1705260059 ATHIFAH NUR HUSNA, S.I.Kom Administrasi Umum (Staf Pemasaran) 

3.  2311201247 ABDUL AZIZ DZIKRULLAH, S.E. Administrasi Keuangan 

4.  2311221007 BAHRUDDIN ZAKI, S.M. Administrasi Keuangan 

5.  2312111053 BENING MAHESTI MAHANANI, S.E. Administrasi Keuangan 

6.  2312111002 DEVI SULISTYANINGRUM, S.E. Administrasi Keuangan 

7.  2311161156 ERRY KURNIA NUGRAHA, S.M Administrasi Keuangan 

8.  2311261036 FAISAL KUSUMAHARTA, S.Ak. Administrasi Keuangan 

9.  13312041 FEBRI BETTA KUSUMANINGDYAH, S.Akun Administrasi Keuangan 

10.  1807190268 INDAH ISTIANAH, S.Ak. Administrasi Keuangan 

11.  2312121088 LUKMAN GANI RASIT, S.Ak. Administrasi Keuangan 

12.  2301141152 MUHAMMAD ALI USTMAN, S.Ak. Administrasi Keuangan 

13.  2308181016 NINDITA SAHEKA RAMADHANI, S.Ak. Administrasi Keuangan 

14.  2312091042 NOVI ISWA ANGGRAENI , S.Ak. Administrasi Keuangan 

15.  1701050146 PRIHANTINA ANGGIT SETYANINGRUM, 
S.Ak. 

Administrasi Keuangan 

16.  2312031055 PUTRI FATIKASARI, S.E. Administrasi Keuangan 

17.  2201220091 RADEN MAGISTREVEL DERIZKY, S. Ak Administrasi Keuangan 

18.  1802030042 RANI ADILAH KUSUMANINGRUM, S.M Administrasi Keuangan 

19.  2301151190 RIZQI WARDANI, SE Administrasi Keuangan 

20.  1707070357 RUDY ZAINUR ROHMAN, SE Administrasi Keuangan 

21.  2312101019 SIANANI NURJANNAH, S.Ak Administrasi Keuangan 

22.  2312041032 SITI ROFIAH, S. Ak Administrasi Keuangan 

23.  2301281037 SUPARYATI, S.Ak Administrasi Keuangan 

24.  2311291026 ZAENAL MAFTUCHAN, S.M. Administrasi Keuangan 

25.  2311261044 APRILIA ARUM FIRDAUSA, S.M Administrasi Keuangan (Pajak) 

26.  2302011157 ARINDA PUSPITANINGTYAS, S.Ak. Administrasi Keuangan (Pajak) 

27.  2311281033 DESLA KUSUMA WARDANI, S.E. Administrasi Keuangan (Pajak) 

28.  1707100279 HIDRA LAKSITA GUTY, S.Ak. Administrasi Keuangan (Pajak) 
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TEMPAT: RUANG CBT (C) PROGRAM SARJANA TERAPAN FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA 
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

1.  2312081031 ADITYA AMBARWATI, S.Si. Data Analyst 

2.  2312051005 LATHIFAH ALIYA PRATIWI, S.Stat Data Analyst 

3.  2312061069 PUSPARANI PUAN PRIHASTUTI, S. Si. Data Analyst 

4.  2311241072 RADEN HARYO PANDU PRAKOSO, M.T. Data Analyst 

5.  2311241028 UMMU FITROTIN NURSHOLIHAH, S.Si. Data Analyst 

6.  2301151075 AMALIA CITRA KUSUMAWATI, S.Kom Developer 

7.  1705050064 DIMAS SETYAWAN RAMADHANSYAH, 
S.Kom 

Developer 

8.  2301131047 MUHAMMAD RIZKY AL FARAIZY, S.kom Developer 

9.  2311281041 DEDY IRAWAN, S.Kom. IT Support 

10.  2301221095 FAJAR NUR PRATAMA, S.Kom IT Support 

11.  1705190080 GALINDRA SETYA KUMOROJATI, S.Kom. IT Support 

12.  2312011024 LOVENDI ARDHANA MAHENDRA ADI, 
A.Md.Kom. 

IT Support 

13.  2301231143 RIZKY WIBOWO, S.KOM. IT Support 

14.  1707170029 MUHAMMAD ABDI HUMANIKA, S. Kom. Programmer 

15.  1705030104 MUHAMMAD RIJAL KAMAL, S.Kom. System Administrator 

16.  1805280023 ANWARUDDIN RIDHO NOVIANTO, S.Kom. Web Master/Web Designer 

17.  1801260088 DIMAS DANU BUDI PRATIKTO, S.Kom Web Master/Web Designer 

18.  1906090016 MUHAMMAD AIMAN FURQON, S.Kom. Web Master/Web Designer 

19.  15523082 MUTIARA A'YUN, S.Kom Web Master/Web Designer 

20.  2301151176 SITI NURUL HIDAYATI, S.T. Web Master/Web Designer 

21.  2311281013 WRUHANTOJATI, S.Pd Web Master/Web Designer 

22.  2312021001 FIRDA IMAM ASA, S.Kom. Web Programmer 

23.  2311201316 MOHAMMAD FIKRI OMAR, S.Kom. Web Programmer 

24.  2311231094 MUHAMMAD ASHARUL MAALI, S.Kom Web Programmer 

25.  2312071006 MUHAMMAD NUR ROCHIM, S. Kom Web Programmer 

26.  2312041063 AFIQ FATHI DARAJAT, A.Md.Ds. Teknisi Multimedia 

27.  2312041073 ARLAN DIAS PUTRAWAN, A.Md.Kom. Teknisi Multimedia 

28.  2311241061 GAGAS NUSA BAKTI, S.Tr.I.Kom Teknisi Multimedia 
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TEMPAT: LABORATORIUM KOMPUTER LANTAI 4 SAYAP TIMUR PROGRAM SARJANA TERAPAN  
                 FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA  
WAKTU: 13.00 – SELESAI 
MATERI: TES PRAKTIK KOMPUTER DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

NO NIU NAMA FORMASI 

1.  1907070009 ARI PRASETYO WIBOWO, S.Psi Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

2.  2311231096 DZIKRI GIFARI ABDILLAH, S.Psi. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

3.  15320315 FARHAN AL FARIZI, S.Psi Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

4.  2311211123 HAIDAR FAIQOTUL MUNA, S.Psi. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

5.  1907240146 HANA FARIDA SALMA, S.M. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

6.  2311181040 HAYYUANNISA WIRAKARTIKA Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

7.  2301161171 NUR SUMIYONO SA'ADI, S.H. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

8.  1612280023 PUTRI ARIYANTI, S.H. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

9.  2312151024 RESTUNING TITI KANTHI, S.H. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

10.  16410004 ROHAI WIDATI, S.H. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

11.  2312091040 ULFI LINTANG ANTARTIKA AJI PUTRI, S.H Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

12.  2301301053 YULIA DEWI NUPRITA, S.Pd Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

13.  2312091016 YUNIAR RAHMAWATI , S. Pd. Administrasi Umum (Staf Kepegawaian) 

14.  2312111012 ALDILA, S.IP. Pustakawan 

15.  2311211009 ANNISA PUTRI RAMADHANI, A.Md.S.I Pustakawan 

16.  2301281103 BAGAS DWIKI KURNIAWAN , S. IP Pustakawan 

17.  2312131042 FATIMAH NUUR HIDAYAH, S.IP Pustakawan 

18.  2312111048 HUSNA AMALINA SHOLIHAH, S.IP. Pustakawan 

19.  1902010056 LATHIFA NOOR FAZA, S.Hum Pustakawan 

20.  2311301058 MUFIDA NUR ARIFAH, S. Hum Pustakawan 

21.  2312121030 PUTIH RANA AGHNIA Pustakawan 

 
 

Yogyakarta, 30 Jumadilakhir 1445  
         12 Januari 2024 

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya dan 
Pengembangan Karier, 

  
 

 
Prof. Dr. Zaenal Arifin, M.Si.  

 


